МИНОБРНА УКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

''Челябинский государственный университет"
(ФГБОУ ВО "ЧелГУ")

ПРИКАЗ

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Челябинский государственный университет» в 2020 году по
основным профессиональным образовательным программам высшего
образования программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2020 г. в ФГБОУ ВО «Челябинский

государственный университет» на 1 курс очно-заочной формы обучения
института информационных технологий направления подготовки 38.04.05
Бизнес-информатика на место, по договору об оказании платных
образовательных услуг следующего абитуриента, успешно прошедшего

вступительные испытания, по общему конкурсу:

1.1. Кадникова Юлия Игоревна (202003454) 75 6.

Основание: решение приемной комиссии ФГБОУ ВО «ЧелГУ» (протокол
от 30 августа 2020 г. № 23).

Ректор С.В. Таскаев